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BASHKIA E TIRANES

1. Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej,Nd.2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 00 3554 22 56 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér né€ kuadér té procesit té
rindértimit.

3. Nunmri i referencés sé procedurés/lotit: REF-14453-12-07-2021

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Kolaudimi i punimeve pér objektin: “Hartim i projektit
dhe zbatimit t€ punimeve pér ndértimin e godin€s 15(seksioni 3)” né zonén zhvillimore “5 Maji”

5. Fondi limit:214,260 (dygind e katérmbédhjeté mijé e dyqind e gjashtédhjeté) leké pa TV SH.
6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 240,120 (me TVH) Monedha lek
Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka

7. Dataelidhjes € kontratés: 31/12/2021

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri Bashkimi Operatoréve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “NET-GROUP” shpk

Adresa Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, Bathore 6; Rruga
Gjin Bue Shpata, Nr. 101, Tirane; Rruga Haxhi Dalliu, Hyrja 1, Apartamenti O,
Tirane

Nr. NIPT L 315180010 & L 72023002P
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